

Bytom dnia: 2020-07-03

**ODPOWIEŹ**  
**na zapytania w sprawie SIWZ**

*Szanowni Państwo,*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-06-25 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - **Przetarg nieograniczony na dostawę specjalistycznych wyrobów medycznych dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu..**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

**Pakiet 8**

Prosimy o wydzielenie pozycji 3 do oddzielnego zadania co pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie pozytywnie na konkurencyjność ofert.

*Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.*

Poz. 1

Prosimy o podanie modelu inkubatora Atom

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający informuje, iż jest to model TY8Ł V 2100.*

**Pakiet 23**

Prosimy o potwierdzenie, że czujniki mają być wpinane do kabla przedłużającego.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak.*

**Pakiet 32**

Poz. 6

Prosimy o dopuszczenie kulki fi 4 mm lub fi 6mm

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.*

**Pakiet 39**

Czy czujnik będzie wpinany do kabla przedłużającego czy bezpośrednio do monitora?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Czujnik jest wpinany do kabla przedłużającego*

**Pakiet 43**

Poz. 1

Prosimy o dopuszczenie czujnika saturacji typu klips na palec z kablem o długości 3 m, przeznaczonego dla dorosłych o wadze powyżej 40 kg lub dla dzieci w przedziale wagowym od 10 do 40 kg lub powyżej 50 kg (dla dorosłych) lub od 10 kg do 50 kg (dla dzieci) do wyboru przez Zamawiającego na etapie składania zamówienia.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.*

#### **Pakiet 44**

Prosimy o wydzielenie pozycji 3, 4, 5 do oddzielnego zadania co pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie pozytywnie na konkurencyjność ofert.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.*

Poz. 1

Prosimy o dopuszczenie czujnika saturacji typu klips na palec z kablem o długości 3 m, przeznaczonego dla dorosłych o wadze powyżej 40 kg lub dla dzieci w przedziale wagowym od 10 do 40 kg lub powyżej 50 kg (dla dorosłych) lub od 10 kg do 50 kg (dla dzieci) do wyboru przez Zamawiającego na etapie składania zamówienia.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.*

#### **Pakiet 45**

Prosimy o wydzielenie pozycji 1 do oddzielnego zadania co pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie pozytywnie na konkurencyjność ofert.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.*

#### **Pakiet 46**

Prosimy o wydzielenie pozycji 4 do oddzielnego zadania co pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie pozytywnie na konkurencyjność ofert.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.*

Poz. 1

Prosimy o dopuszczenie czujnika saturacji typu klips na palec z kablem o długości 3 m, przeznaczonego dla dorosłych o wadze powyżej 40 kg lub dla dzieci w przedziale wagowym od 10 do 40 kg lub powyżej 50 kg (dla dorosłych) lub od 10 kg do 50 kg (dla dzieci) do wyboru przez Zamawiającego na etapie składania zamówienia.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.*

#### **Pakiet 48**

Prosimy o wydzielenie pozycji 11 do oddzielnego zadania co pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie pozytywnie na konkurencyjność ofert.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.*

#### **Pakiet 49**

Poz. 1, 7, 8 Prosimy o dopuszczenie dł. 200 mm

Poz. 2, 4, 6 Prosimy o dopuszczenie dł. 5 m

Poz. 3 Prosimy o dopuszczenie dł. 26 mm

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Nie zamawiający nie wyraża zgody.*



**Pakiet 52**Poz. 3

Prosimy o dopuszczenie średnicy 26 mm

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający Dopuszcza.*

**Pakiet 45**

Prosimy o wydzielenie pozycji 2 do oddzielnego zadania co pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie pozytywnie na konkurencyjność ofert.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.*

**Pakiet 71**Poz. 1

Prosimy o odstąpienie wymogu kolorowego oznaczenia na manometrze w przypadku zaofiarowania produktu z wyskalowanym manometrem w zakresie 0-300 mmHg?

Czy Zamawiający uzna wymóg przezroczystości za spełniony jeśli przednia strona mankietu jest wykonana w siateczki pokazującej poziom płynu?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Nie, Zamawiający nie dopuszcza.*

**Pakiet 83**

Prosimy o wydzielenie pozycji 5 do oddzielnego zadania co pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie pozytywnie na konkurencyjność ofert.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.*

**Pakiet 85**Poz.1

Prosimy o dopuszczenie produktu o parametrach równoważnych - elektrody piankowej, dzielonej o wymiarach 176 x 122 mm o powierzchni całkowitej 169 cm<sup>2</sup> i powierzchni przewodzącej 110 cm<sup>2</sup> systemem pętli Twin-Safe pozwalającym na równe rozproszenie prądu, pokrytej hydrożelem.

Czy Zamawiający dopuści elektrody pakowane po 3 w opakowaniu z jednoczesnym przeliczeniem ilości i zamianą jednostki miary ze sztuk na komplety?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Nie, Zamawiający nie dopuszcza.*

**Pakiet 86**Poz. 5

Prosimy o dopuszczenie mankietu o rozmiarze 11,5 x 39 cm dla kończyny o obwodzie 18-26 cm lub o rozmiarze 14,5 x 50 cm dla kończyny o obwodzie 25-35 cm co jest typowym rozmiarem mankietu dla dorosłych.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Nie, Zamawiający nie dopuszcza.*

Poz. 6

Prosimy o dopuszczenie mankietu o rozmiarze 8,8 x 29 cm dla kończyny o obwodzie 10-19 cm lub rozmiarze 11,5 x 39 cm dla kończyny o obwodzie 18-26 cm.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Nie , Zamawiający nie dopuszcza.*

**Pakiet 91**

Poz. 4

Prosimy o dopuszczenie średnicy 26 mm

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający nie dopuszcza.*

**Pakiet 97**

Poz. 1

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 25 cm - 35 cm

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający Dopuszcza ale nie wymaga.*

Poz. 3

Czy czujnik jest bezpośrednio wpinany do monitora czy kabla przedłużającego?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak.*

**Pakiet 125**

Prosimy o wydzielenie pozycji 1-9 do oddzielnego zadania co pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie pozytywnie na konkurencyjność ofert.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Nie , Zamawiający nie wyraża zgody.*

**Pakiet 126**

Prosimy o wydzielenie pozycji 4, 5, 6, 8, 11, 13 do oddzielnego zadania co pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie pozytywnie na konkurencyjność ofert.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Nie , Zamawiający nie wyraża zgody.*

**Pakiet 128**

Poz. 4

Prosimy o dopuszczenie mankietu o rozmiarze 11,5 x 39 cm dla kończyny o obwodzie 18-26 cm lub o rozmiarze 14,5 x 50 cm dla kończyny o obwodzie 25-35 cm co jest typowym rozmiarem mankietu dla dorosłych.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Nie, Zgodnie z SIWZ*

Poz. 5

Prosimy o dopuszczenie mankietu o rozmiarze 8,8 x 29 cm dla kończyny o obwodzie 10-19 cm lub rozmiarze 11,5 x 39 cm dla kończyny o obwodzie 18-26 cm.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Nie, Zgodnie z SIWZ*

**Pakiet 129**

Poz. 2 Czy chodzi o czujnik do saturacji?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Chodzi o kabel.*

**Pakiet 133**

Prosimy o wydzielenie pozycji 1-3, 7, 9, 11, 13, 14, do oddzielnego zadania co pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie pozytywnie na konkurencyjność ofert.

***Odpowiedź Zamawiającego:***

***Nie , Zamawiający nie wyraża zgody.***

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

